

Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta,
Kauppakatu 10, 84100 Ylivieska

Uuden omistajan tiedot	
Omistajan nimi	Henkilö- /y-tunnus
Lähiosoite	Postinumero ja postitoimipaikka
Puhelinnumero	Siirrettävien osuuksien tunnukset
Sähköposti	IBAN-tilinumero osuusmaksun korkoa varten
En ole Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnan jäsen, haen jäsenyyttä ja osuuksien siirtoa nimelleni. <input type="checkbox"/>	Olen entuudestaan Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnan jäsen, haen osuuksien siirtoa nimelleni. <input type="checkbox"/>
Nykyisen omistajan tiedot	
Omistajan nimi	Henkilö- /y-tunnus
Lähiosoite	Postinumero ja postitoimipaikka
Puhelinnumero	Osuuksien tunnukset
Luovutan osan omistamistani Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnan osuuksista ja jäsenyyteni jatkuu. <input type="checkbox"/> Luovuttaessa osuudet nykyisellä omistajalla ei ole luovutettujen osuuksien osalta oikeutta osuusmaksun palautukseen Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnalta. Oikeus ylijäämään määräytyy osuuskunnan kokouksen päätöksen mukaisesti, elleivät osapuolet ole muuta sopineet.	Luovutan kaikki omistamani Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnan osuudet ja eroan osuuskunnan jäsenyydestä. <input type="checkbox"/> Luovuttaessaan kaikki omistamansa osuudet nykyisellä omistajalla ei ole oikeutta osuusmaksun palautukseen Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnalta. Oikeus ylijäämään määräytyy osuuskunnan kokouksen päätöksen mukaisesti, elleivät osapuolet ole muuta sopineet.
Muita lisätietoja	
Sitoudun noudattamaan Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunnan sääntöjä	
Paikka ja päiväys	
Uuden omistajan allekirjoitus ja nimen selvennys	Nykyisen omistajan allekirjoitus ja nimen selvennys

Hakemuksen liitteeksi:

Kuolinpesän osuuksien siirto:

1. kopio perukirjasta
2. kuolinpesän osakkaiden yksilöidyt valtakirjat osuuksien siirtämiseksi tai vaihtoehtoisesti kaikki osakkaat allekirjoittavat siirtohakemuksen
3. kopio mahdollisesta testamentista ja sen hyväksymisilmoituksista
4. mahdolliset kuolinpesäkohtaiset lisäselvitykset
5. kuolinpesän hallussa mahdollisesti oleva paperinen osuustodistus

Perinnönjakosopimuksella tehtävä siirto: kopio allekirjoitetusta perinnönjakosopimuksesta ja mahdollisista valtakirjoista

Lahjakirjalla tehtävä siirto: kopio allekirjoitetusta lahjakirjasta

Kauppakirjalla tehtävä siirto: kopio allekirjoitetusta kauppakirjasta ja kuitti varainsiirtoveron maksamisesta